
EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO

PARTES: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, ARPEN
BRASIL e ARPEN/SP.

OBJETO: Atender aos pedidos da parte interessada para solicitação e acesso
às Certidões Digitais, por meio do uso da plataforma da Central de Informações
de Registro Civil de Pessoas Naturais – CRC.

NÚMERO DO PROTOCOLO INTERNO: 18.665.958-9

FISCAL (DPEPR): Matheus Cavalcanti Munhoz (Defensor Público, Assessor
de Projetos Especiais).

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses.

DATA DA ASSINATURA: 08/03/2022.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

160
40

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 27/03/2022 20:07. Inserido ao protocolo 18.665.958-9 por: Beatriz Fernandes de Liz em:
25/03/2022 16:50. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 922d024c9d1b8a2bdbcfb39547cdcdb1.



160a
40

Documento: ExtratoTermodeConvenioARPEN.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Andre Ribeiro Giamberardino em 27/03/2022 20:07.

Inserido ao protocolo 18.665.958-9 por: Beatriz Fernandes de Liz em: 25/03/2022 16:50.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
922d024c9d1b8a2bdbcfb39547cdcdb1.


